
ZARZĄDZENIE NR 1652/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 24 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r., Dz.U. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm) oraz § 2 i § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników oraz

wypłaty uczniom zasilku powodziowego na cele edukacyjne ( Dz.U.Nr 95, poz.612) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Ustalam, że wnioski o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników należy składać  do

dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2010/2011, w terminie do 15 września

2010 r. 

2. Zobowiązuję dyrektorów szkół do przechowywania dokumentacji związanej z przyznaniem pomocy.  

3. Ustalam wzór wniosku, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu, a nadzór nad

wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Corocznie uczniom udzielana jest pomoc finansowa na zakup podręczników. Z rozporządzenia Rady Ministrów

wynika, iż termin składania wniosków w szkole ustala Prezydent Miasta. Zatem zasadne jest podjęcie niniejszego

zarządzenia.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1652/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 24 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r., Dz.U. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm) oraz § 2 i § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników oraz

wypłaty uczniom zasilku powodziowego na cele edukacyjne ( Dz.U.Nr 95, poz.612) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Ustalam, że wnioski o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników należy składać  do

dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2010/2011, w terminie do 15 września

2010 r. 

2. Zobowiązuję dyrektorów szkół do przechowywania dokumentacji związanej z przyznaniem pomocy.  

3. Ustalam wzór wniosku, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu, a nadzór nad

wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Corocznie uczniom udzielana jest pomoc finansowa na zakup podręczników. Z rozporządzenia Rady Ministrów

wynika, iż termin składania wniosków w szkole ustala Prezydent Miasta. Zatem zasadne jest podjęcie niniejszego

zarządzenia.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 24 czerwca 2010 r.

 
Zalacznik1.doc

Wniosek o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników w roku szkolnym 2010/2011 - "Wyprawka Szkolna".


Załącznik do Zarządzenia Nr 1652/2010     


                                                                                 Prezydenta Miasta Racibórz

                                                                                                  z dnia 24 czerwca 2010r.

………………………..   








Imię i nazwisko


………………………..


     adres


………………………..


………………………..




……………………………………


……………………….





nazwa szkoły

telefon kontaktowy





……………………………………









……………………………………


WNIOSEK O UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ UCZNIOM NA ZAKUP PODRĘCZNIKÓW W ROKU SZKOLNYM 2010/2011 - „WYPRAWKA


SZKOLNA”


Proszę o dofinansowanie zakupu podręczników dla mojego dziecka/dzieci………………………………………………………………………….; ucznia/uczniów…………………………………………………………………………




nazwa szkoły 


Imię i nazwisko dziecka





Klasa

……………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………

Rodzina składa się z ………………osób, w tym……………….dzieci(ko) na utrzymaniu rodziców.




















………………………………










Podpis rodziców

Do wniosku złożono zaświadczenie o dochodach ………………zł

Dochód netto na całą rodzinę wynosi …………zł

W przeliczeniu na jednego członka rodziny dochód netto wynosi………………zł










………………………  











Podpis sekretarza szkoły


